
Nejprve doplnění  výsledků  2.  turnaje  v Šumperku  v kategorii
starších žákyň. Ve výsledcích zaslaných ze Šumperka nebyla
uvedena Kateřina Bajerová ze Sigmy MŽ (208). Obdržel jsem
také  opravu  výsledků  z turnaje  v  Duchcově.  Správný výkon
Lukáše Charváta z Podbořan je 246 kuželek.

Veškeré  výše  uvedené  skutečnosti  jsem  zapracoval  do
výsledků i bodového hodnocení jednotlivců.

Třetí série turnajů PMN je dohrána. Za účasti 264 hráčů a
hráček se urputně bojovalo o body, které rozhodují o celkovém
pořadí.  Nejvíce  dětí  se  sešlo  na  jihlavské  čtyřdráze  –  88,
v Zábřehu 67, v Rokycanech 57 a ve Vrchlabí 52. Ve Vrchlabí
obdržel  každý  účastník  balíček  s pitím  a  vitamíny  v podobě
ovoce.

K vidění byly opět kvalitní výkony. V kategorii mladších žáků
dosáhla Aneta Reiterová ve Vrchlabí 260 a Martin Procházka
v Jihlavě 264 kuželek.

V kategorii  těch  starších  docílila  Ludmila  Johnová ve
Vrchlabí 263 a Jan Ševela v Jihlavě 256 kuželek.

Podzimní  část  Poháru  mladých  nadějí  je  tedy  za  námi.
Podzimními královnami a králi jsou tedy:
Aneta Reiterová (SK Kosmonosy) s 59 body a průměrem 243,

Ludmila Johnová (TJ Loko Česká Třebová) se 73 body a průměrem 263, Marek Frydrych (TJ Odry)
s 51 bodem a průměrem 236 a  Michal Švéda (KK Velen Boskovice) se 79 body a průměrem 254
kuželek.
A teď už výsledky v jednotlivých kategoriích.

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Rokycany
  1. Dvořáková Eva Sokol Duchcov 14 220
  2. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov  7 211
  3. Vacková Lenka TJ Neratovice  0 200
  4. Nedorostová Eva TJ Neratovice  0 197
  5. Utíkalová Linda TJ Jiskra Hazlov  0 186

Vrchlabí
1. Reiterová Aneta SK Kosmonosy 24 260
2. Čonková Barbora SK Kosmonosy  4 204
3. Tomášková Kamila TJ Loko Liberec  0 196
4. Rambousková Tereza SK Kosmonosy  0 192

Jihlava
1. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 14 216
2. Fialová Martina TJ Start Jihlava 10 214
3. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín  7 211
4. Šeborová Hana TJ Sokol Č.Pečky  5 211
5. Fučíková Blanka TJ Centropen Dačice  3 210
6. Konečná Martina Sokol Luhačovice  0 191

7. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava  0 185
8. Rosendorfská Eva TJ Start Jihlava  0 184
9. Hrušková Bára Sokol Kolín  0 179

10. Kořínková Šárka TJ Sokol Č.Pečky  0 146
11. Formánková Soňa TJ ČKD Blansko  0 143
12. Pohanová Veronika TJ Spartak Pelhřimov  0  98

Zábřeh
1. Tatoušková Nikola KK Šumperk 18 237
2. Hůrová Pavla TJ Odry  8 209
3. Frydrychová Lucie TJ Odry  4 197
4. Jarošová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  2 184
5. Poláčková Tereza HKK Olomouc  0 184

6. Zubajová Klára TJ Valašské Meziříčí  0 172
7. Kysilková Petra TJ Rýmařov  0 170
8. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín  0 165
9. Káňová Gabriela TJ Unie Hlubina  0 164

10. Javůrková Tereza TJ Rýmařov  0 148

MLADŠÍ ŽÁCI

Vrchlabí
1. Trudič Pavel SKK Náchod 22 255
2. Kostecký Ondřej KK Akuma M.Boleslav 11 225
3. Neumann Daniel TJ Č. Kostelec  6 212
4. Jirásko Zbyněk SKK Jičín  4 211
5. Indrák Jakub SKK Vrchlabí  2 210
6. Trýzna Lukáš SKK Vrchlabí  0 199
7. Mrkos Ondřej TJ Č. Kostelec  0 193
8. Horvath Michal SK Kosmonosy  0 190
9. Vlk David KK Akuma M.Boleslav  0 188

Zábřeh
1. Frydrych Marek TJ Odry 18 239
2. Konvičný Matěj TJ Valašské Meziříčí 12 226
3. Pokuta Michael KK Šumperk  6 207
4. Paseka Tomáš KK Velen Boskovice  2 200
5. Krajzinger Matouš HKK Olomouc  0 192
6. Rokač Marek KK Kroměříž  0 185
7. Guman Vladimír KK Zábřeh  0 176
8. Albert Michal KK Zábřeh  0 174
9. Bělíček Milan TJ Zbrojovka Vsetín  0 170

10. Přikryl Luboš TJ Valašské Meziříčí  0 156

Zpravodaj č. 3
30. listopad 2004



Rokycany
1. Pytlík Michal SKK Rokycany 21 252
2. Folta Tomáš KK Jirkov 18 250
3. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov 16 250
4. Wolhmuth Michal SKK Rokycany 13 244
5. Trnka Tomáš KK Jirkov 12 242
6. Kantořík Matěj SKK Rokycany 11 241
7. Endršt Jan Sokol Duchcov 10 241
8. Dvořák Michal KK Jirkov  9 239
9. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov  6 229

10. Ameti Rinor KK Jirkov  5 225
11. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov  5 223
12. Laurich Jakub Kuželky Podbořany  5 221
13. Růžička Štěpán TJ Jiskra Hazlov  3 213
14. Valuška Daniel KK Jirkov  2 209
15. Gulači Jaroslav SKK Rokycany  2 208
16. Juráček Daniel TJ VTŽ Chomutov  0 200
17. Kulíšek Josef TJ Sokol Teplá  0 194
18. Šťastný Jaromír SKK Rokycany  0 191
19. Brchel Lukáš TJ Neratovice  0 167

Jihlava
1. Procházka Martin TJ ČKD Blansko 25 264
2. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 19 252
3. Vestfál Tomáš TJ Start Jihlava 16 249
4. Zeman Lukáš TJ Start Jihlava 14 243
5. Malits Martin TJ ČKD Blansko 12 239
6. Haresta Jan TJ ČKD Blansko 11 237
7. Procházka Jan TJ Sokol Č.Pečky  9 233
8. Janík Ondřej TJ Centropen Dačice  8 231
9. Dufek Daniel TJ Centropen Dačice  6 230

10. Brož Patrik TJ Centropen Dačice  4 220
11. Haresta Jakub TJ ČKD Blansko  4 216
12. Neuvirt Filip TJ Centropen Dačice  1 204
13. Štěpán Daniel TJ Centropen Dačice  1 203
14. Zouhar Martin TJ ČKD Blansko  1 201
15. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava  1 201
16. Šimánek Josef KK MS Brno  0 199
17. Ondráček Lukáš KK MS Brno  0 194
18. Chocholouš Radek TJ Centropen Dačice  0 182
19. Krkoška Filip KK MS Brno  0 165
20. Ondráček Marek KK MS Brno  0 158

STARŠÍ ŽÁCI

Rokycany
1. Šich Jakub TJ Loko Tábor 21 253
2. Větrovský Zdeněk SKK Rokycany 19 253
3. Kamiš Filip TJ Loko Č.Velenice 16 246
4. Kantořík Lukáš SKK Rokycany 12 235
5. Marek David TJ Loko Č.Velenice  9 223
6. Wágner Jan TJ Loko Tábor  7 219
7. Veselý David TJ Sokol Teplá  6 216
8. Komberec Jiří Kuželky Podbořany  4 215
9. Žahour Jakub KK Jirkov  3 215

10. Krákora Vojta TJ Loko Tábor  3 212

11. Rychtář David SKK Rokycany  2 210
12. Šmíd Stanislav TJ VTŽ Chomutov  2 208
13. Michalík Petr SKK Rokycany  1 205
14. Charvát Lukáš Kuželky Podbořany  1 202
15. Kamiš Zdeněk TJ Loko Č.Velenice  0 198
16. Babušák Tomáš SKK Rokycany  0 192
17. Repčík Miroslav TJ Jiskra Hazlov  0 191
18. Pittner Tomáš SKK Rokycany  0 187
19. Novák Ondřej TJ Loko Tábor  0 181
20. Vrbka Michal KK Jirkov  0 155

Jihlava
1. Ševela Jan KK PSJ Jihlava 22 256
2. Macko Jiří KK PSJ Jihlava 17 238
3. Bábíček Petr SK Baník Ratíškovice 16 236
4. Valík Tomáš KK PSJ Jihlava 14 234
5. Půlkrábek Jakub KK PSJ Jihlava 12 228
6. Šplíchal Jakub TJ ČKD Blansko 10 225
7. Michal Ondřej KK PSJ Jihlava  9 224
8. Bartoň Petr TJ Centropen Dačice  8 221
9. Šefránek Jiří Sokol Luhačovice  6 220

10. Mráka Tomáš SK Baník Ratíškovice  5 212
11. Luxa Jan TJ Start Jihlava  4 211
12. Gajdík Michal SK Baník Ratíškovice  3 209
13. Čupr Jiří TJ ČKD Blansko  3 208
14. Kabelka David TJ Centropen Dačice  2 207
15. Budín Ondřej TJ Start Jihlava  1 204

16. Kratochvíl Lukáš KK PSJ Jihlava  1 204
17. Kotas Jiří KK Rostex Vyškov  0 200
18. Matějíček Daniel KK PSJ Jihlava  0 199
19. Blaho Jan TJ Centropen Dačice  0 195
20. Šťastný Mikuláš SK Baník Ratíškovice  0 193
21. David Daniel KK PSJ Jihlava  0 190
22. Tišman Bronislav SK Baník Ratíškovice  0 189
23. Padalík Luděk SK Baník Ratíškovice  0 185
24. Dršata Martin TJ Start Jihlava  0 184
25. Kavina Vojtěch KK PSJ Jihlava  0 184
26. Němec Miroslav KK Rostex Vyškov  0 184
27. Zelinka Pavel TJ Sokol Č.Pečky  0 179
 28. Semorád Michal TJ Centropen Dačice  0 175
 29. Kocourek Svatopluk TJ ČKD Blansko  0 169
 30. Semorád Petr TJ Centropen Dačice  0 164
 31. Reitermann Roman TJ Start Jihlava  0 159

Vrchlabí
1. Fejfar Lukáš SKK Vrchlabí 19 243
2. Brožek Viktor SKK Náchod 16 238
3. Zíma Jakub SKK Náchod 14 232
4. Kňap Václav Bohemia Poděbrady 13 232
5. Jiránek Jiří TJ Č. Kostelec 10 222
6. Wajsar Ladislav TJ Dynamo Liberec  8 220
7. Balihar Vojtěch SKK Hořice  7 219
8. Roman Aleš SKK Náchod  5 215
9. Horvath Zdeněk SK Kosmonosy  4 215

10. Pecold Pavel SKK Náchod  4 214
11. Šedivý Lukáš TJ Dynamo Liberec  3 213
12. Štáf Martin TJ Dynamo Liberec  3 212

13. Tomáš Petr Bohemia Poděbrady  3 211
14. Plašil Vojtěch SKK JIčín  3 211
15. Hejzlar Tomáš SKK Náchod  2 210
16. Boško Dominik Bohemia Poděbrady  2 209
17. Lhotský Aleš SKK Náchod  0 200
18. Probošt Lukáš SKK Náchod  0 197
19. Portyš Petr SKK Jičín  0 197
20. Pokorný Josef SKK Vrchlabí  0 195
21. Káninský Michal Bohemia Poděbrady  0 190
22. Smolík Dominik SKK Náchod  0 186
23. Tulka Vojtěch SKK Hořice  0 172
24. Gireth Zdeněk TJ Dynamo Liberec  0 164

Zábřeh
1. Šípek Vojtěch TJ Start Rychnov 20 249
2. Weinlich Roman KK Zábřeh 19 247
3. Švéda Michal KK Velen Boskovice 16 239
4. Šimek Michal TJ Jiskra Ústí n. O. 15 239
5. Niesner Radek KK Hagemann Opava 12 226

6. Zaoral Martin Pozemstav Prostějov 10 222
7. Držmíšek Petr TJ Jiskra Ústí n. O.  8 220
8. Žemlička Tomáš TJ Loko Č.Třebová  7 219
9. Chaloupka Ondřej TJ Start Rychnov  7 218

10. Gregar Pavel TJ Loko Č.Třebová  5 215



11. Ostrý Ondřej KK Kroměříž  4 213
12. Kejík Tomáš KK Kroměříž  3 209
13. Narovec David KK Hagemann Opava  3 208
14. Dvořák Jakub TJ Jiskra Ústí n. O.  2 207
15. Jung Libor TJ Start Rychnov  1 204
16. Machút Ondřej SK Sigma MŽ Olomouc  1 204
17. Landa Michal TJ Loko Č.Třebová  1 204
18. Mišun Michal TJ Zbrojovka Vsetín  0 198
19. Lebeda Petr TJ Loko Č.Třebová  0 194
20. Babinec Michal TJ Unie Hlubina  0 188
21. Grúz Petr KK Zábřeh  0 187

22. Janoud Zdeněk SKK Jeseník  0 185
23. Hampl David TJ Jiskra Rýmařov  0 184
24. Stískal Jan Pozemstav Prostějov  0 179
25. Guman Antonín KK Zábřeh  0 178
26. Prokop Dominik KK Zábřeh  0 178
27. Fochr Marek KK Kroměříž  0 173
 28. Mančík Jan TJ Zbrojovka Vsetín  0 170
 29. Marek Martin TJ Unie Hlubina  0 169
 30. Ille Roman KK Zábřeh  0 163
 31. Papaj Pavel TJ Unie Hlubina  0 160
 32. Krobot Petr KK Šumperk  0 144

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Rokycany
1. Navrkalová Renáta TJ Loko Č.Velenice 22 254
2. Koutníková Simona Sokol Duchcov 17 248
3. Plzáková Zuzana Sokol Ústí n. L. 15 246
4. Jaloševská Dana TJ Sokol Teplá 10 231
5. Davídková Martina TJ Sokol Ústí n. L.  6 220
6. Novotná Veronika TJ Loko Ústí n. L.  5 219

7. Nováková Michaela TJ Sokol Ústí n. L.  2 206
8. Ambrová Kateřina Kuželky Podbořany  1 205
9. Ambrová Barbora Kuželky Podbořany  1 203

10. Rybárová Veronika TJ Jiskra Hazlov  0 200
11. Čížková Jana TJ Sokol Teplá  0 193
12. Repčíková Žaneta TJ Jiskra Hazlov  0 189
13. Kulíšková Veronika TJ Sokol Teplá  0 181

Jihlava
1. Musilová Zuzana TJ ČKD Blansko 20 249
2. Slavětínská Michaela MS Brno 16 236
3. Závodská Nikola TJ Centropen Dačice 14 231
4. Kiesslingova Eva TJ Centropen Dačice 12 229
5. Bružová Lenka KK Slovan Rosice 11 226
6. Plačková Nikol Sokol Kolín  8 219
7. Šmerdová Kamila TJ ČKD Blansko  6 215
8. Nehybová Barobora TJ Spartak Pelhřimov  5 213
9. Veselá Hana KK Slovan Rosice  4 211

10. Tůzová Veronika KK Slovan Rosice  2 201
11. Šmejkalová Veronika TJ Sokol Č.Pečky  0 196
12. Fialová Karolína TJ Start Jihlava  0 195

13. Žídková Věra TJ Sokol Č.Pečky  0 189
14. Hajeková Stanislava TJ Sokol Č.Pečky  0 188
15. Vladyková Michaela KK Slovan Rosice  0 182
16. Verfelová Tereza Sokol Kolín  0 181
17. Vonásková Martina TJ Spartak Pelhřimov  0 181
18. Henzlová Markéta TJ Sokol Č.Pečky  0 181
19. Valíková Petra KK PSJ Jihlava  0 177
20. Němcová Jana TJ Start Jihlava  0 175
21. Pávková Žaneta KK Slovan Rosice  0 173
22. Neméthová Jana TJ Centropen Dačice  0 160
23. Matulíková Kateřina Sokol Luhačovice  0 159
24. Bendová Veronika TJ Start Jihlava  0 150
25. Němcová Eva TJ Start Jihlava  0 138

Vrchlabí
1. Johnová Ludmila TJ Loko Č.Třebová 25 263
2. Vysučková Eva SKK Jičín 18 250
3. Vosecká Kristýna Tesla Pardubice 15 242
4. Pristandová Nela SKK Jičín 12 239
5. Kaucká Lucie TJ Loko Č.Třebová  9 234
6. Nožičková Michaela SKK Jičín  8 232
7. Jánová Andrea TJ Loko Č.Třebová  6 227

8. Brýdová Barbara TJ Loko Liberec  6 226
9. Knotková Kristýna Tesla Pardubice  4 219

10. Majerová Šárka SKK Náchod  4 218
11. Kováčiková Veronika SKK Náchod  0 198
12. Hrabová Žaneta SKK Vrchlabí  0 190
13. Šimonková Nikola SKK Jičín  0 188
14. Sýkorová Jana SKK Náchod  0 187
15. Šťovíčková Tereza SKK Jičín  0 176

Zábřeh
1. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí 19 242
2. Bechná Michaela TJ Valašské Meziříčí 16 238
3. Marančáková Jana TJ Zbrojovka Vsetín 12 227
4. Petková Kateřina KK Šumperk  9 225
5. Míčková Petra TJ Jiskra Rýmařov  6 220
6. Bajerová Kateřina SK Sigma MŽ Olomouc  5 218
7. Popovičová Karolína TJ Valašské Meziříčí  4 217

8. Jarmarová Michaela KK Zábřeh  1 205
9. Chládková Kamila KK Zábřeh  1 205

10. Kaupová Lucie KK Zábřeh  1 203
11. Serbousková Kateřina TJ Start Rychnov  1 203
12. Lebedová Andrea TJ Loko Č.Třebová  0 199
13. Dvorská Lenka KK Zábřeh  0 198
14. Komendová Nikol KK Zábřeh  0 197
15. Kateřiňáková Ivana TJ Valašské Meziříčí  0 187

PŘÍŠTÍ TURNAJE SE HRAJÍ NA KUŽELNÁCH

TJ START RYCHNOV N. KN. – 15.01.2005
Miroslav Frydrych;
 494 534 057;
mail: tjstart@tiscali.cz 
TJ SPARTAK PS PŘEROV – hraje se v
neděli 16.01.2005!!!
Ing. Vl. Sedláček; Lenka Matyášová,
 581 201 544, 581 268 631,
737 863 107;
mail: lematy@seznam.cz 

TJ LOKOMOTIVA ČESKÉ VELENICE –
15.01.2005
Miloš Navrkal,  607 216 419, 384 794 697;
mail: h.dvorakova@meu.velenice.cz ,
tjlokocv.kuzelky@tiscali.cz 
TJ SOKOL TEPLÁ – hraje se v neděli
16.01.2005!!!
Miroslava Poláčková,
 723 862 554; 353 392 554;
mail: polackova@  fnss.cz  



TOP 20 PO 3. TURNAJI

Mladší žákyně
  1. Reiterová Aneta SK Kosmonosy 59 243,67
  2. Tatoušková Nikola KK Šumperk 50 237,33
  3. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 42 216,33
  4. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín 24 214,33
  5. Frydrychová Lucie TJ Odry 21 214,00
  6. Dvořáková Eva Sokol Duchcov 20 213,50
  7. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 19 192,00
  8. Fialová Martina TJ Start Jihlava 18 209,33
  9. Zubajová Klára TJ Val. Meziříčí 17 204,67
 10. Moravcová Lucie SKK Náchod 14 217,00
 11. Šlapáková Michaela TJ Glaverbel Czech 12 209,00
 12. Hůrová Pavla TJ Odry 10 200,67
 13. Šeborová Hana TJ Sokol Č.Pečky  9 201,33
 14. Jarošová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  9 200,33
 15. Fučíková Blanka Centropen Dačice  7 208,67
 16. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov  7 187,67
 17. Káňová Gabriela TJ Unie Hlubina  5 192,50
 18. Čonková Barbora SK Kosmonosy  4 204,00
 19. Rosendorfská Eva TJ Start Jihlava  4 192,00
 20. Březinová Karolína KK Vysoké Mýto  1 194,00

Starší žákyně
  1. Johnová Ludmila TJ Loko Č.Třebová 73 263,33
  2. Navrkalová Renáta TJ Loko Č.Velenice 57 248,33
  3. Musilová Zuzana TJ ČKD Blansko 51 248,67
  4. Šmerdová Kamila TJ ČKD Blansko 48 243,33
  5. Koutníková Simona Sokol Duchcov 46 238,67
  6. Bechná Michaela TJ Val. Meziříčí 45 238,33
  7. Jandíková Markéta TJ Val. Meziříčí 43 239,67
  8. Kiesslingova Eva Centropen Dačice 40 234,33
  9. Jánová Andrea TJ Loko Č.Třebová 39 241,67
 10. Vysučková Eva SKK Jičín 39 229,00
 11. Brýdová Barbara TJ Loko Liberec 38 229,67
 12. Popovičová Karolína TJ Val. Meziříčí 34 232,00
 13. Kaucká Lucie TJ Loko Č.Třebová 33 234,67
 14. Marančáková Jana TJ Zbrojovka Vsetín 31 230,00
 15. Bružová Lenka KK Slovan Rosice 29 226,33
 16. Petková Kateřina KK Šumperk 27 231,00
 17. Závodská Nikola Centropen Dačice 27 209,33
 18. Míčková Petra TJ Jiskra Rýmařov 23 229,67
 19. Pristandová Nela SKK Jičín 23 220,00
 20. Plačková Nikol Sokol Kolín 22 214,00

Mladší žáci
  1. Frydrych Marek TJ Odry 51 236,33
  2. Pytlík Michal SKK Rokycany 50 244,67
  3. Endršt Jan Sokol Duchcov 46 247,33
  4. Trudič Pavel SKK Náchod 46 242,00
  5. Kantořík Matěj SKK Rokycany 45 242,67
  6. Konvičný Matěj TJ Val. Meziříčí 45 235,00
  7. Wolhmuth Michal SKK Rokycany 40 238,67
  8. Procházka Martin TJ ČKD Blansko 39 236,33
  9. Zeman Lukáš TJ Start Jihlava 39 228,00
 10. Haresta Jakub TJ ČKD Blansko 32 230,00
 11. Neumann Daniel TJ Č. Kostelec 32 228,67
 12. Folta Tomáš KK Jirkov 29 232,67
 13. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov 29 231,33
 14. Trnka Tomáš KK Jirkov 28 234,00
 15. Krajzinger Matouš HKK Olomouc 27 221,00
 16. Pitthard Ondřej SKK Jičín 26 235,50
 17. Malits Martin TJ ČKD Blansko 25 233,00
 18. Haresta Jan TJ ČKD Blansko 25 226,33
 19. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov 22 227,67
 20. Kostecký Ondřej Akuma M.Boleslav 20 231,00

Starší žáci
  1. Švéda Michal KK Velen Boskovice 79 254,67
  2. Ševela Jan KK PSJ Jihlava 60 248,33
  3. Charvát Lukáš Kuželky Podbořany 45 236,00
  4. Šípek Vojtěch TJ Start Rychnov 41 232,00
  5. Wajsar Ladislav TJ Dynamo Liberec 41 229,67
  6. Kamiš Filip TJ Loko Č.Velenice 40 234,00
  7. Valík Tomáš KK PSJ Jihlava 38 230,33
  8. Macko Jiří KK PSJ Jihlava 37 229,00
  9. Weinlich Roman KK Zábřeh 36 239,50
 10. Jiránek Jiří TJ Č. Kostelec 36 223,33
 11. Kejík Tomáš KK Kroměříž 35 231,33
 12. Kantořík Lukáš SKK Rokycany 33 232,00
 13. Fejfar Lukáš SKK Vrchlabí 33 224,00
 14. Bábíček Petr Baník Ratíškovice 32 227,00
 15. Větrovský Zdeněk SKK Rokycany 29 227,67
 16. Michal Ondřej KK PSJ Jihlava 28 222,33
 17. Kamiš Zdeněk TJ Loko Č.Velenice 25 219,00
 18. Šplíchal Jakub TJ ČKD Blansko 22 221,67
 19. Šich Jakub TJ Loko Tábor 21 253,00
 20. Gregar Pavel TJ Loko Č.Třebová 21 227,00

Nezapomeňte poslat včas přihlášky pro 4. turnaj PMN. Nejpozději do 27.12.2004.

Tento zpravodaj je již rozesílán prostřednictvím serveru ČKA. Pokud tedy někdo z vás má či nemá
zájem o jeho zasílání, obraťte se prostřednictvím e-mailu na Petra Gomolu <petr.gomola@kuzelky.cz>,
který vás vyřadí či zařadí do seznamu adresátů.

Na závěr přeji všem příjemné prožití vánočních svátků a hodně zdraví a pohody v roce 2005.


